
履行期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000004295 コンサル

指名

道 路 詳細業種
農管第61号 大呂自然休養村センター解体跡地整備ほかに伴う測量・設計業務業務番号及び業務名
福知山市 大呂 地内履行場所
自 平成28年 1月21日 ～ 至 平成28年 3月16日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

指名競争入札 総価契約
平成28年 1月20日入札・見積日 9時0分 電子入札
業務内容
測量業務 N=1式 (旧館跡地：路線測量 L=0.13km、現地測量 A=0.0074k㎡、

テニスコート跡地：路線測量 L=0.08km)
設計業務 N=1式 (旧館跡地：A=0.74ha、テニスコート跡地：A=0.36ha)

価格競争

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社ウエスコ京滋支店

株式会社エース福知山営業所

株式会社エイト日本技術開発福知山事
務所

キタイ設計株式会社京都支社

近畿測地設計株式会社

株式会社国土開発センター京都営業所

株式会社サンワコン京都支店

塩見測量設計株式会社

株式会社東光コンサルタンツ京都北営
業所

内外エンジニアリング株式会社京都北
営業所

5,400,000

5,200,000

5,210,000

5,300,000

5,480,000

5,000,000

5,100,000

4,750,000

5,200,000

5,270,000

－

－

－

－

－

－

－

落札

－

－

備考

keiyakugyoumu02
テキストボックス
予定価格：５，４９０千円（税抜）



1回目
入札価格(円)
(評価値)

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

5回目
入札価格(円)
(評価値)

11 株式会社日建技術コンサルタント京都
北営業所

指名及び入札状況閲覧簿

辞退

企業名又は委任先名項
番 備考


